---------------

Diário Eletrônico–ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 19  de dezembro de 2018

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ- BA
CNPJ: 26.571.435/0001-80

1. ATO ADMINISTRATIVO

2. AVISO Nº 004/2018 DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

3. RELAÇÃO DE MÉDICOS CLASSIFICADOS

---------------

Diário Eletrônico–ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 19  de dezembro de 2018

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

ATO ADMINISTRATIVO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e Estatutárias.

RESOLVE que:

O Consórcio Interfederativo de Saúde da Região de Irecê e a Policlínica de Saúde de Irecê entrarão em

recesso A Partir do dia 24 de dezembro de 2018 até o dia 09 de Janeiro de 2019, conforme deliberado

em Assembleia Geral Extraordinária realizada em 18 de dezembro de 2018, ficando suspensa as

atividades no referido período.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Irecê (BA), 19 de dezembro de 2018.

____________________________________________________________
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA

PREFEITO DE LAPÃO
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ

---------------

Diário Eletrônico–ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 19  de dezembro de 2018

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

AVISO Nº 04/2018, de 19/12/2018.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EMPREGO PÚBLICO N.º 03/2018 DO CONSÓRCIO

PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE IRECÊ

AVISO

DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO E

RESULTADO DEFINITIVO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO

DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a publicação do resultado

Provisório do Processo Seletivo Simplificado para Emprego Público, torna pública a prorrogação do

período para Interposição de Recursos, até às 12:00h do dia 21 de dezembro de 2018, e

Divulgação da Resposta aos Recursos e Resultado definitivo para o dia 24/12/2018.

Irecê (BA), 19 de dezembro de 2018.

_______________________________
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA

PREFEITO DE LAPÃO
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ

---------------

Diário Eletrônico–ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 19  de dezembro de 2018

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

Processo Seletivo simplificado para Emprego Público da Policlínica da Região de Irecê
Edital de Processo Seletivo Simplificado para Emprego Público 03/2018

Resultado Provisório, em conformidade com as disposições contidas no Edital

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado Provisório do

Processo Seletivo Simplificado para Emprego Público

Relação de Médicos Classificados

NOMES CARGO

ERMENICE ROCHA ROSA MÉDICO – CARDIOLOGISTA
DE ERGOMETRIA

BRUNO ALMEIDA BARRETO MACHADO MÉDICO - ORTOPEDISTA
GUSTAVO DANIEL VILA ARGOLO
MAZURKIEWICZ

MÉDICO – ENDOSCOPIA

Irecê (BA), 19 de dezembro de 2018.

_______________________________
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA

PREFEITO DE LAPÃO
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ

		2018-12-20T00:28:42+0000